LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

COMUNICATO UFFICIALE N. 20 DEL 17 agosto 2005

La Lega Nazionale Professionisti, in conseguenza del provvedimento di non ammissione al
campionato di competenza della Societa A.C. Perugia S.p.A. (C.U. F.I.G.C. n. 58/A del
10.08.2005), in ossequio al dispositivo di cui all’art. 110 della N.O.LLF. comunica che i
calciatori di seguito indicati sono svincolati d’autorita con decorrenza 10 agosto 2005:
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CALCIATORI GIOVANI DI SERIE

Cognome ¢ nome data di nascita
ANGELI JACOPO 20/09/1987
suremcorra APJCELLA LUIGI 28/04/1990
BALDONI MICHELE 02/07/1989
BARBAROSSA MARCO 16/05/1989
BAZZICA BERNINI MANUL 20/06/1990
BAZZOFFIA DANIELE 11/06/1988
BECCHETTI CRISTIAN 18/07/1988
BERNICCHI SIMONE 21/07/1989
BERTA RICCARDO 18/10/1989
CALDERINI ELIO 09/06/1988
CAPITANO ANDREA 12/04/1988
CARELLA LORIS 21/04/1988
CECCHETTI MATTEO 02/03/1989
CEFARELLI RICCARDO 04/08/1989
CURTI DAVID 22/07/1987
A St DEL VECCHIO ONOFRIO 01/11/1988
DENTE RAFFAELE 09/08/1988
- ERCOLANI LUCA 12/04/1990
FARINELLI JACOPO 18/06/1986
FARINELLI LORENZO 10/08/1987
FARNESI NICOLA 29/03/1988
FORTINI YURI 10/05/1989
FUDULI PASQUALE 06/05/1987
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GAMMELLA LUIGI
GIACOMETTI MATTIA
GIANNINI MARCO
GIGLI STEFANO
GILARDI ALESSANDRO
GIUGLIACCI GIAMPAOLO
GIUGLIACCI GIANMARCO
GRECHI EMANUELE
GRECHI LEONARDO
GRELLI DAVID

GRILLI DANIELE
GUGLIELMELLI VINCENZO
LEPRI GIACOMO
LIGNANI ALESSANDRO
LOMASTO PAOLO
LUCHINI NICOLO’
MAGIONAMI SIMONE
MANCINI DAVIDE
MARANGHI DANIELE
MARCONI JACOPO
MARINELLI MATTIA
MARTINI GIORGIO
MELONI FEDERICO
MOLLO VALERIO
NATALIZZI DANIELE
NOFRI ONOFRI ALESSIO
NUNZIATA GENNARO
ORLANDO GIUSEPPE
PEDRAZZINI FEDERICO
PENCELLI GIACOMO
PERGOLATI NICOLA
PERO NULLO NICOLA
PISINICCA ANDREA
RAGNI LORENZO
RANOCCHI ANDREA
REGNI CARLO

ROSATI NICOLA

ROSSI ANDREA

ROSSI EDOARDO
SEGNA MATTEO
SPITONI GIANLUCA
TIBERI FABRIZIO
TIZZANO GIOVANNI
TORTONI FABIO
UBALDI LUCA

UBALDI RICCARDO
VISPI PAOLO

29/06/1986
15/08/1989
28/04/1987
30/03/1989
13/10/1990
10/02/1989
23/07/1990
14/11/1988
10/01/1990
16/06/1988
05/10/1988
15/05/1987
10/10/1990
18/03/1987
04/01/1990
29/06/1989
07/08/1986
31/08/1989
18/01/1989
20/11/1990
06/06/1987
16/01/1988
29/03/1987
08/03/1990
12/05/1989
12/08/1989
08/08/1989
06/03/1986
16/07/1988
09/04/1986
16/01/1990
25/06/1987
30/05/1989
24/02/1987
16/02/1988
24/03/1989
20/04/1988
20/03/1986
19/02/1989
25/07/1989
10/09/1988
02/07/1988
01/05/1987
07/04/1989
19/03/1990
11/12/1987
16/05/1986
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CALCIATORI PROFESSIONISTI

Cognome e nome

ALIOUI YAMAL
BACIOCCHI MAURIZIO
BAIOCCO DAVIDE
BERNINI ANDREA
BERRETTONI EMANUELE
BOLDRINI MICHELE
CARDINALE ROBERTO
CAZZOLA RICCARDO
CIARLORA MASSIMO
COLY FERDINAND ALEX
CONCETTI EMANUELE
DEL SANTE STEFANO

DEL VECCHIO GENNARO
DE PEDRO FRANCISCO

DI LISO NICOLA

DI LORETO MARCO

DO PRADO RAYMINDO GUILHERME
ESPOSITO GIOVANNI
FARAON DAVIDE
FERNANDEZ SANCHEZ ALEYANDRO
FERREIRA PINTO ADRIANO
FLORO FLORES ANTONIO
FUSANI MASSIMILIANO
IGNOFFO GIOVANNI
KALAC ZELYKO
MARTINELLI EMANUELE
MASCARA GIUSEPPE
MINGOZZI GIONATA
MUNTASSER JEHAD
NASTOS EVANGELOS
POLANI ENRICO
SACILOTTO LUIZ GABRIEL
SCANDURRA GABRIELE
SEDIVEC JAROSLAV
SOMMA DAVIDE ENRICO
SQUIZZI LORENZO
STENDARDO GUGLIELMO

PUBBLICATO IN MILANO IL 17 AGOSTO 2005

IL PRESIDENTE

Adriano Galliani

data di nascita

02/06/1982
11/06/1977
08/05/1975
10/06/1973
17/05/1981
01/02/1985
12/06/1981
08/10/1985
07/05/1983
10/09/1973
03/07/1978
13/01/1987
25/03/1978
04/08/1973
10/10/1974
28/09/1974
31/12/1981
30/07/1985
05/08/1985
28/01/1987
10/12/1979
18/06/1983
17/07/1979
03/04/1977
16/12/1972
07/09/1982
22/08/1979
29/12/1984
26/07/1978
13/09/1980
01/09/1980
18/03/1983
26/11/1978
16/02/1981
26/03/1985
20/06/1974
06/05/1981
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